
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
от 23 октября 2024 года  № 517 

 
 

О досрочном освобождении от занимаемой должности заместителя 

председателя постоянной комиссии по строительству, транспорту,  

связи и дорожному хозяйству Законодательного собрания  

Ленинградской области Д.В. Федичева 
 

 

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Законодательного 

собрания Ленинградской области, утвержденным постановлением Законодательного 

собрания Ленинградской области от 10 июля 2007 года № 391, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Считать досрочно освобожденным от занимаемой должности 

заместителя председателя постоянной комиссии по строительству, транспорту, 

связи и дорожному хозяйству Законодательного собрания Ленинградской 

области Федичева Даниила Вадимовича на основании личного заявления. 
 

2. Внести в подпункт 11 пункта 1 постановления Законодательного собрания 

Ленинградской области от 7 октября 2021 года № 10 "Об утверждении 

заместителей председателей постоянных комиссий Законодательного собрания 

Ленинградской области седьмого созыва" (с изменением, внесенным 

постановлением Законодательного собрания от 12 ноября 2021 года № 111) 

изменение, исключив из него слова "Федичев Даниил Вадимович – депутат, 

избранный по общеобластному избирательному округу от Ленинградского 

областного регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ". 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


